64430010055 - ID SIGA : 58125 - CATMAT : 299675

Registro no M.S.: 1031100710072 HALEX ISTAR(GO) 8,3100 205.506,30

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 205.506,30

(DUZENTOS E CINCO MIL, QUINHENTOS E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.